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Табиғи туф (Тибур тасы) көрінісін, тығыздығын және 
беріктігін қайталайтын декоративті шпаклевка. Материал тегіс 
қаптама жасауға да, көлемді жартасты-тас фактураларын 
имитациялауға да мүмкіндік береді.

ТРАВЕРТИН

+ Шпаклевкаланған, үгіндейтін немесе сіңіргіш беттерге Грунт Праймер 
жағыңыз.

+ Көлемді декоративті қаптамалар үшін адгезиялық және нығайтушы қабат 
ретінде Кварц Грунт жағыңыз.

+ Дайындау деңгейі қабат тығыздығы мен декоративті эффектке байланысты: 
Q3–Q2. Жұмыс алдында материалды консистенциясын қалпына келтіру 
үшін жақсылап араластырыңыз.

+ Травертинді салмақтың 10%-ына дейін сумен сұйылтуға болады. Үлкен 
көлемдегі ыдыста қажет мөлшердегі Травертин мен суды миксермен 
араластырыңыз. Судан көп құймау маңызды — материал тым сұйық болмауы 
керек, әйтпесе дұрыс ұсталмайды.

Негіз таза, құрғақ және берік болуы тиіс. Ұсақталып немесе қабаты 
ашылып тұрған ескі қаптамаларды алып тастаңыз, қабаттан ажыраған 
жерлерді тазалаңыз.

Қолдану техникасы фактура тереңдігін, түс біркелкілігін және беттің 
жалпы сипатын анықтайды. Классикалық техникада табиғи тас құрылымын 
имитациялау басты назарда. «Жыртылған» техника жеңіл фактуралық 
бағыттар немесе кедір-бұдырлар қалыптастырады, бетті айқын етеді.

БЕТТІ ДАЙЫНДАУ

СҮРТУ

ТЫЙЫМ САЛЫНҒАН: дайын материалға бөтен заттар (сілті, 
цемент, гипс және т.б.) қосу. Сақталу мерзімі өткен материалды 
сумен немесе жаңа ерітіндімен араластыру ұсынылмайды.
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Травертин жергілікті жағуға болады: валик, губка немесе щетка арқылы. 
Қабаттар бірнеше рет жағылады, әр қабат кельма арқылы тегістеледі және 
ысқыланады. Сурет бағытты, тігінен немесе көлденең болуы мүмкін, 
құмтастың құрылымын имитациялау үшін.

Бірнеше түсті қолдануға, лессировкалар мен қорғаушы құрамдарды 
пайдалануға рұқсат беріледі.

Материал жұмысқа дайын, қажетті түске колерленген. Қолданар алдында 
миксермен төмен айналымда араластырыңыз. Сумен сұйылту — 15%-дан 
аспауы керек.

1-ҚАДАМ 
Кельма немесе кең шпатель арқылы қабырғаның барлық бетіне бірінші 
қабатты біркелкі және тегіс жағыңыз. Қабат біркелкі, тегіс болуы тиіс. 
Жылмастыру кезінде Травертинді нығытыңыз. Кельма/шпательді бұрышта 
ұстаңыз, резкі ауытқулар болмауы үшін. Қабат толық құрғағанша кемінде 
8 сағат күтіңіз. Ылғал қабатты ысқылаудың қажеті жоқ.

2-ҚАДАМ 
Екінші қабатты тегіс және біркелкі жағыңыз.
Толық кепу уақыты — 24 сағат.

Құрғағаннан кейін Аква-Фиксатор қолданылып, қалың, ұсақ, сіңіргіш 
фактуралар бекітіледі.

ҚОРҒАУ

КЛАССИКАЛЫҚ ТЕГІС ЖАҒУ


